

ÇUMRA POSTASI

Haftalık Tarafsız Siyasi Yerel Gazete

www.cumrapostasi.com

Doğru Haberin Adresi
www.cumrapostasi.com
Yerel ve Güncel
Haberlerle
Hizmetinizdeyiz

01 Nisan 2020 Çarşamba

☆ ...::: 1984'den Beri Çumra'nın Sesi :... ☆

25 Kr.



www.facebook.com/cumrapostasi

Evde Kal
Sağlıkla
Kal

#evdekaltürkiye
#evdekalçumra
#BizBirlikteÇumrayız

ÇUMRA'DA KORONAVİRÜS SALGINIYLA MÜCADELE ÇALIŞMALARI ARALIKSIZ BİR ŞEKİLDE SÜRÜYOR

Çumra Belediye Başkanı Halit Oflaz, Tüm Dünyayı ve 11 Mart itibarıyla Ülkemizde sarsan Koronavirüs (KOVİD-19) tehlikesine karşı tüm önlemleri alarak, Çumra'nın girişinden çıkışına kadar caddeleri, mahalleleri, sokakları, kaldırımlar ve vatandaşların ortak kullanım alanlarını hiç durmaksızın gece ve gündüz detaylı şekilde dezenfektan çalışması gerçekleştireyor.

Özellikle hijyen konusunda ayrı

bir hassasiyet gereken Banka ATM'leri ve toplu ulaşımda hizmet veren dolmuşlarda insan elinin değebileceği her noktayı dezenfekte işlemlerini titizlikle gerçekleştirdi

Başkan Oflaz, sahaya inerek bire bir takip ediyor. Koronavirüs salgınına karşı tedbir elden bırakmayan Oflaz, vatandaşlarımızın sağlığını korumak ve tedbir almak adına ilk günden itibaren en üst seviyede önlem alıyor.

Çalışmalarımız kapsamında mahalleler, caddeler, sokaklar başta olmak üzere vatandaşlarımızın ortak kullanım alanlarını yoğun bir şekilde dezenfeksiyon işlemi gerçekleştiriyoruz dedi.

Virüse karşı dezenfekte çalışmaları mahalleler ve sokaklarda belediye ekipleri tarafından aralıksız devam ediyor.

Bu kapsamda; Yenidoğan mahallesi Cem Sultan caddesi, Yenidoğan mahallesi

Yahya Kemal caddesi, Baraj mahallesi Köprübaşı caddesi, Yenidoğan mahallesi 72544, Baraj mahallesi 72876, Baraj mahallesi 72807, Yenidoğan mahallesi 72521, Bağlık mahallesi Yavuz Sultan Selim caddesi, Meydan mahallesi 73829, Üçhüyük mahallesi, Yörükcamili mahallesi, Türkmenkarahüyük mahallesi, Arıkören mahallesi, Alemdar mahallesi, Dememoğlu mahallesi, Avdul mahallesi, Dinlendik mahallesi, Küçükköy

mahallesi, Fethiye mahallesi, İçericumra mahallesi, İnli mahallesi, Güvercinlik mahallesi, Uzunkuyu mahallesi ve Taşağıl mahallesi özel solüsyonlu ilaçlar ile yıkanarak dezenfekte edildi. Belediye Başkanı Oflaz; Çumra Belediyesi olarak 7/24 mesai mefhumu gözetmeksizin halkımızın sağlığı ve güvenliği için sahada olacağız. Tüm tedbirlerimizi almaya devam edeceğiz yeter ki sizler ev de kalın ifadelerini kullandı. **A.ARAN**



NÖBETÇİ ECZANE

Çarşamba: Y.Merkez Pazar: Şifa
Perşembe: Y.Özkan P.tesi: Bağcı
Cuma: Ersöz Salı: Y.Merkez
C.tesi: Hayat

ÇUMRA POSTASI

01 Nisan 2020 Yıl : 37 Sayı : 4811

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ YEREL SÜRELİ GAZETE

Yayın Türü : Yerel Süreli

Erol Özkan Matbaa Elektronik Kırtasiye İth.

İhr. San. Tic. Ltd. Şti. Adına Sahibi

Mustafa Şakir ÖZKAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Fatih ÖZKAN

ABONE ÜCRETİ

Aylık 6.00 TL.
Yıllık 72.00 TL.

http://www.cumrapostasi.com

Kuruluş : 1984

BASIM YERİ - YÖNETİM YERİ

Özkan

Erol Özkan Matbaa Elektronik
Kırtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.

Tel : (0.332) 447 1229 Fax : (0.332) 447 2229

Dumlu Cad. No.31/B - ÇUMRA

e-posta : cumrapostasi@cumrapostasi.com

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarına aittir.

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE
UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ KORONA VİRÜS İÇİN ÇALIŞMA BAŞLATTI

Çin'de ortaya çıkan ve zamanla tüm dünyaya yayılan korona virüsün tespitinde kullanılan tanı kitleleri için çalışma başlatan Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi, hastalığın tedavisi için gerekli Ar-Ge çalışmalarının yürütülmesinde de yeterli donanıma sahip. Bu alanda faaliyet gösteren kamu kuruluşu ve özel sektör ile yapılacak işbirliklerine açık olduklarını belirten Rektör Prof. Dr. Cumhuri Çökmüş, "bu kapsamda COVID-19 tanı kitinin geliştirilmesine yönelik Ar-Ge çalışmalarına başladık. İlk aşamada hem Dünya Sağlık Örgütü hem de Hastalık Kontrol Merkezi (CDC-ABD) tarafından onaylanan tanı kitlerinin teknik doğrulamaları gerçekleştirilmektedir. Ardından hızlı ve kullan-at nitelikte olacak ve yine RT-PCR tabanlı kitlelerin doğrulanmalarına başlanacak. Bu amaçla sanayi iş birliklerine de başlanmış olup tüm paydaşlarımızla gerek altyapı gerek bilgi paylaşımı konularında iletişim halindeyiz" dedi. Bu

çalışmayla birlikte 25. ve 26. Dönem AK Karaman Milletvekili ve PANKO-BİRLİK Genel Başkanı Recep Konuk önderliğinde Konya Şeker tarafından 2013 yılında kurulan ve 2016 yılında Eğitim ve Öğretime başlayan Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi, COVID-19 tanı kiti ile ilaç geliştirilmesi konusunda da sorumluluk alarak önemli bir projeye daha imza atmış olacak.

MATERYALLER İLE KİMYASALLAR YERLİ İMKANLARLA GELİŞTİRİLİYOR

KİT-ARGEM'de hali hazırda gıda güvenliği ve izlenebilirliği gibi oldukça hayati bir alanda kullanılmakta olan ve çoğu yurtdışı kaynaklardan temin edilen patojen tanı kitleleri ve bu kitlelerde kullanılan referans materyaller ile kimyasallar yerli imkânlarla geliştiriliyor. Aynı zamanda KİT-ARGEM bünyesinde yerel bazda görülen tarım zararlıları ve gıda patojenlerine karşı da biyolojik ve biyoteknolojik mücadele teknolojileri geliştirilebilir. Oluşturulan

bu altyapının ortak kullanımını ve sanayiye açılımı için de hâlihazırda ülkemizin önde gelen Ar-Ge ve Klinik Laboratuvarları ile ikili işbirliği anlaşmaları çerçevesinde ortak projeler yürütülüyor. Merkezin ana hedeflerinden biri de akademi ve endüstriden oldukça fazla sayıda araştırmacıya hizmet vermek.

COVID-19 TANI KİTİ GELİŞTİRİLMESİ VE TEDAVİSİ İÇİN GEREKLİ AR-GE ÇALIŞMALARININ YÜRÜTÜL-

MESİ İÇİN DE YETERLİ DONANIMA SAHİP

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi bünyesinde KİT-ARGEM'in alt yapısı, birçok patojenin yanı sıra günümüzde ülkemiz dâhil tüm dünyayı tehdit eden Koronavirüs salgınının etkini olan yeni COVID-19 (Korona Virüs) tipi virüs için tanı kiti geliştirilmesi ve tedavisi için gerekli Ar-Ge çalışmalarının yürütülmesi için de yeterli donanıma sahip. Türkiye'de ilgili alanda faaliyet gösteren kamu

kuruluşu ve özel sektör ile yapılacak işbirliklerine açık olduklarını dile getiren Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cumhuri Çökmüş, "bu kapsamda COVID-19 tanı kitinin geliştirilmesine yönelik Ar-Ge çalışmalarına başlandı. İlk aşamada hem Dünya Sağlık Örgütü hem de Hastalık Kontrol Merkezi (CDC-ABD) tarafından onaylanan tanı kitlerinin teknik doğrulamaları gerçekleştirilmektedir.

D.Sayfa 3'de



ÇUMRA'DA 65 YAŞ ÜSTÜ VATANDAŞLARA YARDIM ELİ

Çumra Belediyesi, Çumra Kaymakamı ile yaptığı ortak yardım planlaması çerçevesinde ilçede ikamet eden ve evlerinden çıkamayan 65 yaş üstü ve kronik rahatsızlığı olan vatandaşların ihtiyaçlarını karşılıyor.

Koronavirüse karşı vatandaşa 'Evde kal' çağrısı yapmayı sürdüren Çumra Belediyesi, vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamaya devam ediyor. Koronavirüs önlemleri kapsamında Çumra Belediyesi tarafından ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere erzak paketleri hazırlandı. İçerisinde temel mutfak ihtiyaçlarının yer aldığı paketler, belediye ekipleri tarafından yüzlerce kapı ziyaret edilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. Ayrıca vatandaşlara belediye ekipleri tarafından Koronavirüsten korunmak

için 'Evde kal' çağrısı yapıldı.

"BÜYÜKLERİMİZE BAĞLILIK ZAMANI"

Bu günlerde yaşlılara destek için bağlılıklarını gösterme zamanı olduğunu ifade eden Çumra Belediye Başkanı Halit Oflaz; "Yaşlılarımıza hürmet, ömrümüze bereket getirecektir. Onların varlığı zahmet değil rahmettir. Vakit yardım-laşma, dayanışma ve fedakarlık vaktidir. Koronavirüs ile mücadelemizi ilçemizin dört bir yanında ilaçlama ve dezenfekte çalışmalarımız ile etkin bir şekilde sürdürürken bir yandan da yaşlılarımızı ve kronik rahatsızlığı bulunan hemşehrilerimizi de bu zor günlerde yalnız bırakmıyor görevlendirdiğimiz ekip arkadaşlarımız ile ihtiyaçlarını karşıyoruz. Biz onların yanında

olurken hemşehrilerimizden yegane isteğimiz evlerinde kalıp bu

zor günleri birlikte atlatacağımızı bilmeleri" dedi. **A.ARAN**



KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ KORONA VİRÜS İÇİN ÇALIŞMA BAŞLATTI

Ardın dan hızlı ve kullan-at nitelikte olacak ve yine RT-PCR tabanlı kitlerin doğrulanmalarına başlanacak. Bu amaçla sanayi işbirliklerine de başlanmış olup tüm paydaşlarımızla gerek altyapı gerek bilgi paylaşımı konularında ilişki içerisinde olduğumuzu belirtmek isteriz. Bu kapsamda bilgiyi ürüne dönüştüren üniversite sloganı ile kurulduğu günden bugüne akademik bilginin toplumun ihtiyaçları doğrultusunda ürüne dönüştürülmesini ilke olarak benimseyen Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi, KİT-ARGEM altyapısı ile dışa bağımlılığı azaltacak yerli ve milli ürün geliştirme çalışmalarına hızla devam etmektedir" dedi.

25. ve 26. Dönem AK Karaman Milletvekili ve PANKO-BİRLİK Genel Başkanı Recep Konuk'un oluş-

turduğu vizyon çerçevesinde Konya Şeker tarafından 2013 yılında kurulan ve 2016 yılında eğitim-öğretime başlayan Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi bünyesinde T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı'nın da destekleriyle Yeni Nesil Gıda Kit ve Referans Madde Araştırma ve Geliştirme Merkezi (KİT-ARGEM) ülkemi-

zin ilk tematik araştırma merkezi olarak gıda, tarım, medikal sektörlerinde kullanılan tanı kiti ve referans malzemelerin milli olarak araştırılması ve geliştirilmesi amacıyla kuruldu. Merkez, 2018 yılı itibarıyla tamamlandı ve kit araştırma-geliştirme çalışmalarına Ulusal/ Uluslararası iş birlikleri çerçevesinde başladı. **D.DOĞAN**



KONYA BÜYÜKŞEHİR'DEN ESNAFA VE VATANDAŞA TAM DESTEK

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, su fiyatlarını 2019 yılı rakamlarına geri çektiklerini açıkladı.

Bütün dünyanın koronavirüs ile mücadele ettiğini belirten Başkan Altay, dünyanın süper güçlerinin bile ölümcül salgına karşı çaresiz kaldığını, insanlığın büyük bir imtihanı olduğunu ifade etti. Türkiye'nin aldığı önlemler ve kriz yönetimi ile dünyaya örnek olduğunu kaydeden Başkan

Altay, "Şimdi bize düşen devletimize güvenmek, devlet-millet iş birliğinin en güzel örneklerini göstermektir" dedi.

Konya Büyükşehir Belediyesi olarak virüsün Türkiye'de görüldüğü 11 Mart tarihinden itibaren var güçleriyle mücadele ettiklerinin altını çizen Başkan Altay, "Bu yolda bizlere destek olan her bir hemşehrimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 31 ilçemizde, ilçe belediyelerimizle birlikte dezenfeksiyon çalışma-

larımıza ara vermeden devam ediyoruz. Belediyemizin kiracılarından 2 aylık sürede kira almayacağımızı açıkladık. Abonman yükleyen öğrenci ve öğretmenlerimize mağdur etmeyeceğimizi söyledik. Toplu ulaşımında devletimizin aldığı önlemleri harfiyen uyguladık. Sokakta kalan hemşehrilerimizi otellere yerleştirdik. Umreden dönen, şehrimizde karantina altına alınan misafirlerimizin ihtiyaçlarını giderdik. Sadece 1 ayda 10 bin hemşehrimize gıda ve temizlik maddesi desteği sağladık" açıklamasında bulundu.

SU FİYATLARI 2019 RAKAMLARINA ÇEKİLDİ

Konyalıların bu süreçten en az şekilde etkilenmesi adına önümüzdeki dönem için önemli kararlar aldıklarını vurgulayan Başkan Altay, Konya'da hiç kimseyi açta ve açıkta bırakmayacaklarını söyleyerek, su fiyatlarında önemli bir indirimle giderek fiyatları 2019 rakamlarına geri çektiklerinin müjdesini verdi.

İŞYERİ KAPANDIĞI İÇİN İŞSİZ KALANLARA 2 AY EVDE SU ÜCRETSİZ işyeri kapanan ve çalıştığı iş yeri kapandığı için

işsiz kalanların evlerinden 2 ay boyunca su ücreti almayacaklarını duyuran Başkan Altay, "1 Nisan'dan itibaren Esnaf Odaları Birliğimizin Esnaf Bilgi Sistemine kayıtlı tüm esnafımıza 2 ay boyunca iş yerinde suyu ücretsiz vereceğiz. Bu süreçte borçtan dolayı su kesintisi yapmayacağız ve suyu kesik abonelarımızın sularını açacağız. İşyeri kapanan ve yine çalıştığı iş yeri kapandığı için işsiz kalan hemşehrilerimize sosyal destek sağlayacağız. İhtiyaç sahibi tüm hemşehrilerimize hane halkı sayısına bağlı olarak destek vereceğiz" ifadelerine yer verdi.

Başvurularla ilgili Büyükşehir Belediyesi'nin internet sayfasının ve sosyal medya hesaplarındaki açıklamaların takip edilmesini isteyen Başkan Altay, "Sizlerin sağlığı, ailenizin huzuru ve çocuklarımızın mutluluğu bizim için her şeyden önemlidir. Sizden isteğimiz evde kalmanız, evden çıkmanız gerektiğinde de korunma kurallarına uymanızdır. Birlik-beraberlik içinde nice sağlıklı günlerde yeniden kucaklaşacağımıza yürekten inanıyorum" dedi. **A.ARAN**

SELÇUKLU BELEDİYESİ SOSYAL EKLANLA HAYATI EVE SİĞDIRİYOR

Selçuklu Belediyesi tarafından sosyal medyada yapılan sosyal ekran isimli canlı yayın programıyla vatandaşların evinde vakit geçirmesi sağlanıyor

Selçuklu Belediyesi tarafından düzenlenen sosyal ekran etkinlikleri korona virüs ile mücadele kapsamında insanların evinde vakit geçirmesini sağlıyor. Virüsün yayılmaması için herkesin kendini izole etmesi kapsamında evlerinde kalan vatandaşlar, Selçuklu Belediyesi tarafından #evdehayatvar sloganıyla hazırlanan programlarla evinde farklı etkinlikleri izleyebiliyor. Klinik Psikolog Esra Coşkun'un sunumuyla yapılan programda Covid-19 virüsü hakkında yapılan bilgilendirmelerin yanı sıra sanatçılara yapılan canlı bağlantılarla Selçuklu Belediye-

si konseri halkın ayağına getiriyor. Etkinlikler kapsamında önümüzdeki günlerde çocuklara yönelik eğitici programlar ve bilgi yarışmaları da düzenlenecek.

Pekyatırmacı; "Tüm hemşehrilerimizi sosyal ekranı izlemeye davet ediyorum"

Sağlık açısından insanların evinde kalması gerektiğini bu anlamda da Belediye olarak taşın altına ellerini koyduklarını belirten Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, "Henüz kesin bir tedavisi tam anlamıyla olmayan bu virüsten kurtulmanın en etkili yolu evde kalmaktır. Bu virüsün vücuda girmemesi için hemşehrilerimiz bu süreci evde geçirmeleri en iyi yol olarak göstermiştir. Hemşehrilerimizin bu süreçte evde kalmalarını sağlamak, hayatı

eve sığdırmak için biz de belediye olarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda ekiplerimiz dezenfekte çalışmalarını sürdürürken, yaşlılarımızın ihtiyaçlarını karşılamak adına belediyemiz çalışmalarını sürdürüyor. Sosyal ekranımızla da hemşehrilerimizin evde geçirdikleri zamanı değerlendirilmelerini sağlıyoruz. Sağlık bilgilendirmelerinin yanında hemşehrilerimize evlerinde konser heyecanı da yaşıyoruz. İnşallah bu zor süreç sona erdikten sonra da hemşehrilerimizle birlikte olmaya devam edeceğiz. Bire bir görüşmelerle onların sorunlarını çözmeye çalışacağız ancak şu süreçte tüm hemşehrilerimizi zararı olmadığı evde kalmaya ve sosyal ekranı izlemeye davet ediyorum." dedi. **D.DOĞAN**



BÜYÜKŞEHİR KORONAVİRÜSLE MÜCADELEYİ ETKİN ŞEKİLDE SÜRDÜRÜYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi, bütün dünyada tehdit haline gelen koronavirüs salgınına karşı mücadeleyi aralıksız sürdürüyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, koronavirüs ile ilgili tedbir ve önleyici eylem planını uygulamaya devam ettiklerini, Sağlık Bakanlığının koordinasyonunda sürecin başından itibaren başarılı bir şekilde yürütüldüğünü ifade etti. Bu süreçte kişisel hijyene her zamankinden daha çok dikkat edilmesini isteyen Başkan Altay, özellikle 65 yaş üstü büyüklerimiz ile dezavantajlı grupta olanların evlerinden çıkmamasının son derece önemli olduğunu söyledi. Başkan Altay, büyüklerimizle ilgili sosyal medyada şaka amaçlı bazı paylaşımlar olduğunu belirterek, "Bize yakışan saygı göstermek, dualarına talip olmak, ihtiyaçları-

nı gidermek ve sokağa çıkmama konusunda uyardı. Büyüklerimize karşı daha hassas olalım. Bu konuda örnek çalışmalar yapan gençlerimize de ayrıca teşekkür ediyorum" dedi.

TOPLANTILAR TELEKONFERANSLA YAPILIYOR

Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanları ile dijital ağlar üzerinden telekonferans yöntemiyle toplantılar gerçekleştiren Başkan Altay, yönetim toplantılarını da bu yöntem ile yaptıklarını ifade etti.

DEZENFEKSİYON KOORDİNASYON MERKEZİNDE 50 EKİP 110 PERSONEL ÇALIŞMALARINI YÜRÜTÜYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi, koronavirüs salgınının Türkiye'de görülmeye başladığı ilk günden itibaren vatandaşların sağlığı için Dezenfeksiyon Eylem Planı'nı hayata geçirdi. Büyükşehir

Belediyesi, bu kapsamda merkez ve 28 ilçede oluşturduğu 50 ekip ve 110 personelle çalışmalarını aralıksız şekilde sürdürüyor.

İlk günden itibaren otobüsleri ve tramvayları düzenli olarak dezenfekte ederek, vatandaşların sağlığı için otogar ve toplu ulaşım duraklarına dezenfektan kurulumu gerçekleştiren Büyükşehir Belediyesi, vatandaşlara otobüs ve tramvaylarda virüslerden korunmanın yollarını anlatan broşürler dağıttı. Ayrıca, virüsün yayılmaması için toplu olarak gerçekleştirilen etkinliklere ve faaliyetlere de tedbir amaçlı ara verildi.

Toplu ulaşım araçlarının yanı sıra emniyet ve sağlık kuruluşlarının araçları da Büyükşehir Belediyesi Dezenfeksiyon Koordinasyon Merkezi'nde dezenfekte ediliyor. Vatandaşların can sağlığı

için her gün belirlenen bölgelerde gece gündüz vardiyalı olarak çalışan ekipler, askeri ve emniyet personeli araçları ile ambulansların da temizliğini ve ilaçlamalarını yapıyor.

TOPLAM 2 Bin 542 BİNANIN DEZENFEKSİYONU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Konya Büyükşehir Belediyesi, Dezenfeksiyon Eylem Planı'nın uygulanmaya başladığı ilk günden itibaren; merkez ve 28 ilçede bulunan hizmet binaları, kamu kurum ve kuruluşlara ait binalar, kültür merkezleri, meslek edindirme kursları, İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullar, üniversiteler, havaalanı, otogarlar, askeri binalar, camiler, umuma açık tuvaletler, meydanlar, alt ve üstgeçitler, yatılı Kur'an kursları, öğrenci yurtları, dernek binaları ve müzeler başta olmak üzere olmak üzere şu



ana kadar toplam 2 Bin 542 binanın dezenfeksiyonunu gerçekleştirdi.

Bu süreçte Konya Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme Kursları'nın (KOMEK) uzaktan eğitim faaliyetleri Büyükşehir'in YouTube kanalından yürütülürken, Konya Bilim Merkezi'nin Bilim

Bakalım isimli filmleri, Medeniyet Okulu Dergi ve Hikayeleri, Kukla Tiyatrosu, Gölge Oyunu ve Çocuk Tiyatrosu gibi etkinlikler de yine Büyükşehir Belediyesi'nin YouTube kanalından çocuklarla buluşuyor.

KOMEK usta öğreticileri ve kursiyerleri de bu süreçte maske

üretimini sürdürüyor.

DENETİMLER DEVAM EDİYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığına bağlı ekipler de fiyatlardaki denetimlerini sürdürürken geçici olarak kapatılan mekanların kontrollerine devam ediyor.

D.DOĞAN

BAŞKAN ALTAY İLÇE BELEDİYE BAŞKANLARIYLA TELEKONFERANSLA GÖRÜŞTÜ

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya'daki ilçelerin belediye başkanlarıyla telekonferans üzerinden toplantı gerçekleştirdi.

Koronavirüs tedbirleri ve Konya'da yapılan çalışmaları değerlendirerek, belediye başkanlarıyla istişare eden Başkan Altay, Konya'da yoğun olarak sürdürülen koronavirüs ile mücadelede çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Konya'nın 31 ilçesindeki belediyelerin ve belediye çalışanlarının çok yoğun ve cansiperane şekilde çalıştıklarını belirten Başkan Altay, "Tüm belediye çalışanlarımıza teşekkür ediyorum. Özellikle dezenfeksiyon anlamında çok yoğun bir gayret içerisinde olduğunuz yakından takip ediyorum. Bu süreci inşallah hepimiz en kısa sürede atlatacağız. Buna inancımız tam. Özellikle sosyal destek projesi anlamında göstermiş olduğunuz katkıdan dolayı hepimize ayrı teşekkür ediyorum. 65 yaş üstü vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını gidermede gösterdiğiniz gayret takdire şayan. Nerede ihtiyaç sahibi varsa hep birlikte herkesin hizmetine koşuyoruz. Tüm çalışanlarımızla birlikte bu sürecin en kısa sürede atlatılması için gerekli çalışmaları

yürütüyoruz" dedi. Meclis toplantılarına da belli bir süre ara verilmesi kararı alındığını belediye başkanlarına hatırlatan Başkan Altay, "Biz de bu genelgeye uyararak Nisan ve Mayıs aylarında meclis toplantısı yapmayı planlamıyoruz. Tekrar milletimize ve tüm dünyaya geçmiş olsun diyoruz. Konya'da işlerin sorunsuz halledilmesi için tüm ekibimizle ve belediye başkanlarımızla koordineli şekilde çalışmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

İlçe belediye başkanları ise, ilçelerde yapılan çalışmalar ve koronavirüs karşısında alınan tedbirler

halkında bilgi verdi.

DAİRE BAŞKANLARI İLE DE TELEKONFERANSLA TOPLANTI

Daha sonra Konya Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanlarıyla da telekonferans yoluyla görüşen Başkan Altay, " Özellikle sahada çalışan arkadaşlarımız çok büyük gayretle çalışmalarına devam ediyor. Tüm çalışma arkadaşlarıma ben de teşekkür ediyorum. Koordinasyonu sağlamak bize düşüyor. Bu sürecin en kısa sürede atlatılması için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Hepinize teşekkür ediyorum" dedi.

D.DOĞAN

MERAM'DA TAKSİ VE DOLMUŞLAR DA İLAÇLANIYOR



Meram Belediyesi, yeni tip koronavirüs (Covid-19) mücadelesi ve tedbirleri kapsamında taksi ve dolmuşları da ilaçlıyor. Virüsle mücadelede tek bir açık nokta bırakmamak hedefiyle çalışmalarını yürüttüklerini belirten Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, "Tüm titiz çalışmalara rağmen en sağlam koruma kalkanı evinizdir. Hayati bir konu olmadıkça onu terk etmeyin!" diye konuştu.

Meram Belediyesi, yeni tip koronavirüs (Covid-19) mücadelesi ve tedbirleri kapsamında ilçe genelinde başlattığı geniş çaplı ilaçlamalar çerçevesinde taksileri, taksi duraklarını ve dolmuşları da titizlikle

dezenfekte ediyor. Belediye, bu amaçla Meram'da bulunan 14 taksi ve 3 dolmuş durağında bulunan tüm araçları ilaçlayarak, vatandaşların daha steril bir şekilde bu araçları kullanabilmelerine katkı sağladı.

BAŞKAN KAVUŞ; "MÜCADELEDE EN KÜÇÜK BOŞLUK BIRAKMAYACAK ŞEKİLDE ÇALIŞIYORUZ"

Uygulamadan hem taksici ve dolmuşçu esnafını hem de bu ulaşım araçlarını kullanmak durumunda kalan vatandaşların büyük memnuniyet duyduğunu ifade eden Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, "Salgın tehlikesinin hissedildiği ilk günden itibaren hizmet binaları, okul-

lar, pazar yerleri, camiler ile başlayan ilaçlama çalışmalarımız genişleyerek devam ediyor. Virüs ile mücadelede tek bir açık nokta bırakmamak adına dezenfekte çalışmalarımızı şekillendiriyoruz. Bu çerçevede ulaşım için vatandaşlarımızın sıkça kullandığı taksi ve dolmuşları da unutmuyor, ilaçlama-dezenfekte çalışmalarını onları kullanan vatandaşlarımızı da koruma kalkanı içine almaya çalışıyoruz. Ama her açıklamamızın sonunda ifade ettiğimiz gibi yine tekrar etmek istiyorum; 'en korunaklı ve en sağlam kalkanı evinizdir. Hayati bir konu olmadıkça bu kalkanı terketmeyin' **D.DOĞAN**



ŞİMDİ BİRLİK OLMA ZAMANI

Millet olarak zor günler yaşadığımız bu süreçte Korona virüsü ile mücadelenin en önemli ayağını devlet-millet dayanışması oluşturmaktadır. Tüm Dünya'yı etkisi altına alan Koronavirüs tehlikesi bizi biz yapan "bir olma, birlik olma" duygularımızı ön plana çıkarmıştır.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından başlatılan Milli Dayanışma Kampanyası bu beraberlik için önemli bir adım olmuştur. "Biz Bize Yeteriz Türkiye" başlığı ile başlatılan kampanya; hayırseverlerimizle dar gelirli vatandaşlarımızın arasında köprü

vazifesi görecektir.

Konya Büyükşehir Belediyemiz, ilçe belediyelerimiz ve Sivil Toplum Kuruluşlarımızın desteği ile bu amaçla şehrimizde başlatılan "Konya İçin İyilik Vakti" sosyal yardımlaşma kampanyamıza hemşerilerimizin ilk günden itibaren verdiği destek takdire şayandır.

Şimdi birlik olma zamanı, güçlerimizi birleştirme zamanı ve Devletimizin yanında yer alma zamanıdır. Yardımları kimin yaptığı, nereden yaptığı öncelik olmaktan çıkmış, hepimizin önceliği yanan bu ateşe su taşımaktır. Amacımız aynıdır, yolumuz aynı istikamettir.

Bu nedenle, Konya'da başlattığımız "Konya İçin İyilik Vakti" sosyal yardımlaşma kampanyamızı, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde başlatılan "Biz Bize Yeteriz" milli dayanışma kampanyasına aktararak birlik beraberliğimizi ve gücümüzü Devletimiz yanında yer alarak devam ettireceğiz.

Dünya'nın en fazla yardım yapan ülkesi Türkiye içinde bu kampanyalara duyarlılığını her zaman en üst seviyede gösteren Koniamızın ayrı bir yeri vardır. Konya, her zaman üstüne düşeni yapmıştır ve bundan sonra da

yapmaya devam edecektir.

Bu vesile ile tüm hayırseverlerimizi Milli Dayanışma Kampanyası "Biz Bize Yeteriz Türkiye" kampanyasına destek olmaya davet ediyoruz.

Konya Büyükşehir Belediyesi, ilçe belediyelerimiz ve Sivil Toplum Kuruluşlarımızla birlikte şehrimizin sosyal hayatına destek olmaya devam edeceğiz.

Millet olarak içinde bulunduğumuz bu zor zamanları atlatacağımıza olan inancımızla tüm hemşerilerimize sağlıklı günler diliyoruz, saygıyla selamlıyoruz. **A.ARAN**

KARATAY BELEDİYE BAŞKANI KILCA'DAN VATANDAŞA "EVDE KAL" ÇAĞRISI

Karatay Belediyesi, yeni tip Koronavirüsle (Kovid-19) mücadele çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Bir yandan ilçenin yoğun caddeleri, meydanları ve vatandaşların ortak kullanım alanlarında dezenfekte çalışması gerçekleştirilen Karatay Belediyesi, yaşlılar ve risk grubundaki vatandaşların evlerinde kalmalarına katkı sağlayacak birçok tedbir ve karar da aldı. Karatay Belediyesi son olarak ilçe genelindeki bankalara bilgilendirme levhaları yapıştirarak vatandaşların sosyal mesafe konusunda daha dikkatli olmaları konusunda da uyarıyor. Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca ise salgın nedeniyle telefonlara gönderdiği sesli mesajla vatandaşlara "Evde Kal; evde hayat var" çağrısı yaptı.

KARATAY ZABITA'DAN SOSYAL MESAFE BİLGİLENDİRMESİ

Söz konusu çalışma ve tedbirlerinin yanı sıra Karatay Belediyesi Zabıta Ekipleri, Koronavirüs önlemleri kapsamında ilçe genelindeki meydan, park ve bahçelerdeki bankalarda oturan vatandaşları da "sosyal mesafe" konusunda uyarıp bilgilendiriyor.

Zabıta ekiplerinin bu bilgilendirme ve uyarılarının yanında bankalara yerleştirilen levhalarda Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca'nın "Koronavirüs tedbirleri kapsamında mümkün olduğunca evlerimizde kalarak salgının yayılmasını büyük oranda engelleyebilirsiniz" mesajı da yer alıyor.

Karatay Belediyesi, tüm dünyayı etkisi altına alan salgının daha fazla yayılmaması için vatandaşlara yönelik olarak yürüttüğü çalışmalara aralıksız bir şekilde devam ediyor.

Çalışmalar kapsamında ayrıca, bu süreçte dikkat edilmesi gerekenler hakkında vatandaşlar; billboard, dijital ekran, kurumsal web sayfaları ve sosyal medya hesaplarının

dan bilgilendiriliyor.

BAŞKAN KILCA'DAN VATANDAŞLARA "EVDE KAL" ÇAĞRISI

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca da koronavirüs salgını nedeniyle hazırlanan sesli mesaj ile vatandaşlara mümkün olduğunca evde kalınması çağrısında bulundu.

Başkan Hasan Kılca, mesajında şu ifadelerle yer veriyor;

"Değerli Hemşerim; insanlık olarak yaşadığımız bu zor süreçte Koronavirüs'e karşı hep birlikte bir mücadele veriyoruz. Mümkün olduğunca evlerimizde kaldığımızda salgının büyük ölçüde önleneceğini unutmamalıyız. Evde hayat var. Sağlıklı günler diliyorum."

Öte yandan İçişleri Bakanlığı, 81 il valiliğine Koronavirüs tedbirleri kapsamında gönderdiği bir ek genelgeyle Karatay Belediyesi Meclisi'nin Nisan, Mayıs ve Haziran ayı toplantıları da ertelendi.

A.ARAN



BİZ BİZE YETERİZ

TÜRKİYEM

ZİRAAT BANKASI
ANKARA KAMU KURUMSAL ŞUBESİ-1745
IBAN TR 65 0001 0017 4503 2156 2050 21

ZİRAAT KATILIM
ANKARA KURUMSAL ŞUBESİ
IBAN TR 22 0020 9000 0014 3597 0000 45

VAKIFBANK
T.A.O., KOLEJ ŞUBESİ
IBAN TR 55 0001 5001 5800 7310 2018 04

VAKIF KATILIM
ANKARA KURUMSAL ŞUBESİ
IBAN TR 45 0021 0000 0003 4994 7000 01

HALKBANK
BAKANLIKLAR ŞUBESİ
IBAN TR 34 0001 2009 4080 0005 0002 30

BİZ BİZE YETERİZ TÜRKİYEM

KORONA YAZ 8119'a KISA MESAJ GÖNDER. 10 TL BAĞIŞTA BULUN!

KARATAY'DA KORONAVİRÜS SALGINIYLA MÜCADELE ÇALIŞMALARINI ARALIKSIZ BİR ŞEKİLDE SÜRÜYOR

Karatay Belediyesi tarafından yürütülen Koronavirüs salgınıyla mücadele çalışmaları aralıksız bir şekilde sürüyor. İlçedeki 17 pazar yerinde haftada 24 defa kapsamlı dezenfeksiyon ve temizlik çalışması yapan, pazarıcı esnafına maske ve eldiven dağıtan Karatay Belediyesi, ayrıca pazar yerlerine el dezenfektan aparatları yerleştirerek hem esnafın hem de vatandaşın sağlıklı bir şekilde alışveriş yapmasına katkı sunuyor.

Dünyayı saran Koronavirüs tehdidine karşı Karatay Belediyesi, ilçe geneline yaydığı çalışmalarını pazar yerlerinde de aralıksız bir şekilde sürdürüyor.

ZABITA EKİPLERİ PAZARCI ESNAFINA MASKE VE ELDİVEN DAĞITTI

Bu kapsamda Karatay Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, korona virüs salgınına karşı ilçede kurulan tüm pazarlarda esnafa maske ve eldiven dağıtarak Koronavirüse karşı uyarıp bilgilendiriyor. Ekipler, pazarlarda ürünlerin seçilmeden alınmasını ve tezgahlar arasında mümkün olduğunca geniş mesafe bırakılmasını da istedi.

Öte yandan Karatay Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü'ne bağlı ekipler de, Karatay genelindeki 15 kapalı ve 2 açık pazar yerinde pazarlar kurulmadan bir gün önce hem pazar yerini tamamen temizleyip dezenfekte ediyor hem de pazarlar kapandıktan sonra yine aynı ekipler, Pazar yerlerinde temiz-

lik ve dezenfeksiyon işlemlerini gerçekleştiriyor.

İLÇEDEKİ 17 PAZAR YERİNDE DEZENFEKTE VE TEMİZLİK ÇALIŞMASI YAPILIYOR

Karatay Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde de yürüttükleri temizlik ve dezenfektan çalışmalarının yanı sıra ilçe genelindeki tüm pazar yerlerine de el dezenfektan aparatları yerleştirerek vatandaşlar ile esnafın sağlıklı bir şekilde alışveriş yapmasına katkı sunuyor.

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, ilçe genelindeki 17 pazaryerinde haftada 24 kez tezgah açan esnafın yanı sıra alışveriş gelen her vatandaşın da Koronavirüse çok

daha fazla tedbirli olması gerektiğini belirterek sürecin hassasiyetine vurgu yaptı.

VATANDAŞIN SAĞLIĞI İÇİN TÜM İMKANLARIMIZI SEFERBER ETTİK

Başkan Hasan Kılca, "Karatay Belediyesi olarak dezenfekte çalışmalarımız devam ediyor. Okullarımızın, sağlık ocaklarımızın, cadde, sokak ve meydanlar ile kamu kurumlarının hepsinde dezenfekte çalışması yapıyoruz. İlçe genelinde açılan tüm Pazar yerlerimizde gerekli temizlik ve dezenfeksiyon çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz. Zabıta Müdürlüğümüze bağlı ekiplerimizde gerek işyerlerinin denetimini, gerekse konan kurallara riayet konusundaki kontrollerini

gerçekleştiriyor. Esnaf ve vatandaşlarımızın süreçten zarar görmemesi adına her türlü önlemimizi alıyoruz. Zorlu bir süreçteyiz ama bugünlerin de geçeceğine yürekten inanıyorum. Yeter ki biz, bu konuda hassasiyet gösterelim" ifadelerini kullandı.

65 yaş ve üzeri vatandaşların evden hiç çıkmamalarını, diğer yaş gruplarındaki vatandaşların da gerekli olmadıkça evden çıkmamalarını da isteyen Hasan Kılca, toplum sağlığını yakından ilgilendiren bu dönemlerde herkesin üzerine düşeni yapması gerektiğine vurgu yaptı. Kılca,

sözlerini şöyle tamamladı: "Bu zamanlarda evimizde kitap okuyabiliriz, ailemize daha çok zaman ayırabiliriz diye düşünüyorum. Bu sıkıntılı günlerimizde özveriyle bir şekilde çalışan tüm ekiplerimize ve mesai arkadaşlarıma da şükranlarımı sunuyorum."

D.DOĞAN



KONYA İÇİN İYİLİK VAKTİ

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca ve sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ile telekonferans üzerinden bir toplantı gerçekleştirdi.

Koronavirüs salgını sebebiyle işini kaybeden veya bu süreçte olumsuz etkilenenler için yapılacak destek çalışmalarının istişare edildiği toplantıda Konya'nın belediyeleri, sivil toplum kuruluşları, sanayicileri ve işletme sahiplerinin her zaman olduğu gibi bu süreçte de birlikte hareket etmesi kararlaştırıldı.

HEPİMİZ TAŞIN ALTINA ELİMİZİ KOYMALIYIZ

Toplantıyı değerlendiren Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, tüm dünyada olduğu

gibi ülkemizde ve şehirlerimizde de önemli bir sınavdan geçildiğini belirterek, "Bize düşen bu sınavdan başarıyla geçmek ve en az zarar ile atlattır. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde devletimiz büyük bir çaba içinde virüsle mücadele ediyor. Bu zor süreçte hepimiz taşın altına elimizi koymalı ve kardeşliğimizi göstermek için bu günleri bir fırsat olarak görmeliyiz" dedi.

Belediyeler olarak bu dönem üzerlerine düşen sosyal sorumluluk gün farkında olduklarını kaydeden Başkan Altay, şöyle devam etti: "Attığımız adımlarla kardeşlerimiz yanında olmaya devam ediyoruz. Devlet olarak ihtiyaç sahibi her bir kardeşimize el uzatmaya gücümüz var. Sadece son bir ayda 10 bin kardeşimizin derdine derman olduk. Bu şehirde kimseyi açta ve açıkta bırakmayacağız

dedik ve bırakmayız inşallah."

ŞİMDİ DESTEK ZAMANI

Konya'nın bereketli ve sosyal yardımlaşmada dünyaya örnek bir şehir olduğunu vurgulayan Başkan Altay, "Bu şehir ne zaman kendilerine ihtiyaç olsa infak etme ve yardımda yarışmayı seven bir şehir. Biliyorsunuz, son zamanlarda işletmeler kapandı, kardeşlerimiz açsız kaldı. Bu güne kadar üretmek ve hizmet ederek bu şehre destek olan kardeşlerimizin yanında durma sırası bize geldi. Dünyanın dört bir yanına yardım eli uzatan Konya için şimdi Konyalıya yardım etme zamanı" diye konuştu.

GÜÇLERİMİZİ BİRLEŞTİRİYORUZ

Şehirde alan el ile veren el arasında köprü olmak için yola çıktıklarını kaydeden Başkan Altay, şunları söyledi: "Gücünü köklü tarihinden alan bu şehirde hiçbir dönemde açta ve açıkta kimseyi bırakmadık. Hele ki yaklaşan mübarek Ramazan ayı bizim için iyi bir fırsat. Aşı kaynamayan ev, neşesi eksik çocuk, mutfak boş anne ve ne olacak diye düşünen baba bırakmamak için şimdi sıra bizde. Konya'mızda belediyelerimiz,



KONYA İÇİN İYİLİK VAKTİ
"Bi İyilik Yap Gelecek İçin"



derneklerimiz, vakıflarımız, hayırseverlerimiz, işadamlarımız bir araya gelerek büyük bir hayır ve bereket organizasyonuna imza atacağız. Bu bereketli yolda yıllardır mazlumlara kol kanat geren dernek ve vakıflarımızla işbirliği yaparak güçlerimizi birleştiriyoruz. Konya her zaman

olduğu gibi üzerine düşeni yapacaktır, bundan hiçbir şüphemiz yok." Başkan Altay, Büyükşehir Belediyesi'nin www.konya.bel.tr internet adresine girerek yardımların kolayca yapılacağını, yardıma muhtaç insanların ihtiyaçlarının da giderileceğini belirterek, "Bir elin

verdiğini diğer el görmeden şehrimizin kardeşliğini artıracaktır. Allah her bir kardeşimizden razı olsun" dedi. Bağışlar Konya Büyükşehir Belediyesi'nin Sosyal Yardım Hesabına (TR 53000 1500 15800 731 000 8519) yapılabiliyor. **D.DOĞAN**

MERAM'DA PAZAR YERLERİNDE ELDİVEN VE MASKE DAĞITILDI

Meram Belediyesi, insanların toplu halde buldukları yerlerin başında gelen pazar yerlerini virüs tehlikesinden korumak amacıyla başlattığı çalışmaları artırarak devam ettiriyor. Pazarların giriş ve çıkışlarında vatandaşların hijyeni için dezenfektan veren Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Meram'da bulunan tüm pazarlarda vatandaşlara ve pazarcı esnafına eldiven ve maske dağıtımına da başladı. Ekipler ayrıca hijyen ve sosyal mesafe noktasında da en küçük taviz vermeme adına denetimlerine ara vermiyor.

Koronavirüs (Covid-19) ile mücadelede denetimlerini sıklaştıran Meram Belediyesi Zabıta Müdürlüğü

Ekipleri, denetimlerinin yanı sıra pazarlarda maske ve eldiven dağıtımına da başladı. Ekipler, ilk uygulamayı Muhacir Pazarı ve Gödene TOKİ Pazarında gerçekleştirdi. Pazarların giriş ve çıkışına konulan dezenfektanlarla hijyen konusunda da vatandaşlara yardımcı olan ekipler, sık sık yaptığı anonslarla vatandaşları ve pazarcı esnafını virüs tehlikesine karşı uyarıyor ve yapmaları gerekenleri hatırlatıyor. Uygulamalar tehlike geçene kadar devam ettirilecek.

BAŞKAN KAVUŞ; "HEMŞEHİRLERİM ALIŞVERİŞ PLANLAMASINI VİRÜS TEHLİKESİNE GÖRE YAPMALILAR"

Muhacir Pazarının hem cumartesi

hem de pazar günleri açık olduğunu ve ayrıca Meram sınırları içinde hafta içi her gün iki farklı semtte pazar kurulduğunu hatırlatan Başkan Kavuş, vatandaşların bunları göz önünde bulundurarak alışveriş planlamalarını yapmalarını istedi. Kendilerinin her ne kadar tüm önlemleri alsalar da virüsün yayılmasını ancak vatandaşların kurallara uymayacağını belirleyeceğini kaydeden Başkan Kavuş, "Vatandaşlarımız zaruri olmadıkça dışarı çıkmamalı. Çıkmak mecburiyetinde kaldıklarında ise tüm önlemlerini alarak, dışarıda sosyal mesafeyi muhafaza ederek ve hijyen kurallarına en ince ayrıntısına dikkat ederek çıkmalılar. Bi-

liyorum ki alışveriş bu zaruriyetlerden biri. Önceliğimiz burada oluşan kalabalığı minimuma indirmek. Muhacir Pazarı, cumartesi günleri de kuruluyor. Bunun yanı sıra ilçe sınırları içinde hafta içi her gün iki semt pazarımız kuruluyor. Muhacir Pazarındaki yoğunluğu minimuma indirmek için bunlar birer fırsat. Vatandaşlarımızın bu fırsatı değerlendirme ve alışverişini yapabileceği yerler olsun diye Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz denetimlerini sıklaştırdı. Genelgede 3 metre olarak belirlenen tezgah aralıklarını biz

BAŞKAN KAVUŞ; "İHMALİNİZ, SEVDİKLERİNİZİN ACI

ÇEKMESİNE SEBEP OLABİLİR. BİR ACIYI ÖMÜR BOYU VİCDANLARINIZDA TAŞIMAK İÇİN KURALLARA UYUN!"

Meram'da kurulan tüm pazarların temizliği için azami gayret gösterdiklerini de hatırlatan Başkan Kavuş, sözlerini şöyle sürdürdü; "Bununla birlikte pazarlarımız, vatandaşlarımızın gönül rahatlığıyla alışverişini yapabilecekleri yerler olsun diye Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz denetimlerini sıklaştırdı. Genelgede 3 metre olarak belirlenen tezgah aralıklarını biz

Muhacir Pazarında 5 metre olarak ayarladık. Ekiplerimiz, çığırkanlığa da geçit vermeme adına sürekli çalışıyor. Bu tedbirlere ilave olarak alışveriş için gelen vatandaşlarımıza pazar girişinde maske ve eldiven dağıtımına da başladık. Giriş ve çıkış noktalarına konulan dezenfektanlarla vatandaşlarımıza hijyen noktasında yardımcı oluyoruz. Pazar içinde sürekli anonslarla virüse karşı hem vatandaşlar hem pazarcı esnafı uyandırılıyor. Tüm bu önlemlere rağmen son sözümüz yine şu olacak; 'olabil-

diğince az dışarı çıkın. Sadece asli ihtiyaçları karşılamak için çıkın. Bu çıkışınızın öncesinde ve sonrasında tüm kurallara tavizsiz uyun. Çünkü, dünyadaki en ağır şey sevdiğiniz birinin hastalanmasına, acı çekmesine ya da ölmesine neden olmaktır. Hiçbir vicdan bu yükü kaldırmaz. Bu kurallara uymadığınız her an kaderin, sizi de bu vicdani yükü karşı karşıya bırakabileceğini asla unutmayın. Herkesin anlaması gerekiyor; 'ihmaliniz sizin ve sevdiğinizin katili olabilir.' Bu iş bu kadar ciddi." **A.ARAN**



Ödemelerinizi Online Yapın

Değerli abonelerimiz, tarifelerinizi satış ofisimize gelmeden web sitemiz www.netwifi.com.tr - Online İşlemler menüsünden ödeyebilirsiniz.



GÜVENLİ ÖDEME
256 bit SSL

